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SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

-  n  občine BREŽICE, 

CRNOMEU, KOČEV­

JE, KRŠKO, METLIKA, 

NOVO MESTO, RIB­

NICA, SEVNICA In 

TREBNJE

Letnik IV. Novo mesto, 23. februarja 1967 6t. 6

V S E B I N A

MEDOBČINSKE SLUŽBE;

OBJAVLJA — Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja, Novo mesto:

53. Skfep o zaključnem računu sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1966

54. Sklep o spremembi sklepa o finančnem načrtu 
sklada zdravstvenega zavarovanja delavcev za 
leto 1967

55. Sklep o spremembi sklepa o določitvi stopnje os­
novnega prispevka za zdravstveno zavarovanje 
delavcev

56.' Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o stop­
njah dodatnega prispevka za zdravstveno zava­
rovanje, ki ga plačujejo delovne in druge organi­
zacije ter državni organi, pri katerih stroški 
zdravstvenega zavarovanja presegajo s tem skle­
pom določeno povprečje stroškov tega zavarova­
nja na območju Komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Novo mesto

57. Sklep o odpravi sklepa o sodelovanju organizacij 
pri financiranju in izvajanju zdravstvenega za­
varovanja

58. Sklep o spremembi sklepa o višini zneska pod­
pore za opremo otroka

59. Sklep o višini nadomestila osebnega dohodka
60. Sklep o stopnjah dodatnega prispevka za zavaro­

vance — člane gospodinjstev, ki se ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo, če niso oproščeni plačeva­
nja prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, in za zavarovance, ki so poleg dela v 
delovnem razmerju s polnim delovnim časom za­
posleni zaradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov 
pri drugem izplačevalcu osebnega dohodka a li'  
opravljajo po posebnem sporazumu posamezna 
dela izven določenega delovnega časa pri istem  
izplačevalcu osebnega dohodka

61. SMep o prispevku zavarovanih oseb k stroškom 
posameznih oblik zdravstvenih storitev

OBČINA K O Č E V J E;
62. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišC*
63. Odlok o mejah melioracijskega območja
64. Odlok o stopnjah prispevkov in davkov v občini 

Kočevje za leto 1967
65. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz skla- 

da skupne porabe za subvencioniranje stanarin

OBČINA M E T L I K A ;
66. Sklep o obveznem zimskem čiščenju in škroplje­

nju sadnega drevja

OBČINA N O V O  M E S T O ;
67. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ol> 

močje naselij: Hinje, Hrib pri Hinjah, Lazina, 
Pleš, Lopata, Sela pri Hinjah, Visejc in Vrh pri 
Hinjah

OBČINA S E V N I C A :
68. Odlok o spremembi odloka o določitvi vrednost! 

stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov na območju občine Sevnica

69. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o dolo­
čitvi volilnih enot za volitve odbornikov v občin* 
sko skupščino Sevnica, določitvi števila odbomi* 
kov, ki se volijo v vsald volilni enoti v zbor delov­
nih skupnosti občinske skupščine in določitvi 
volilnih enot, v katerih preneha odbornikom v 
prvi mandatni dobi mandat po dveh letih

70. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz skla­
da skupne porabe za subvencioniranje stanarine

71. Odlok o spremembi odloka o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo občinski upravi 
za materialne stroške

OBČINA T R E B N J E :
72. Odločba o imenovanju občinske volilne komisije

H
PS
>

53.
Na podlagi 4. in 5. točke 22. člena 

ter 1. točke 84. člena temeljnega zako 
ne o organizaciji in financiranju soci 
aJnega zavarovanja (Ur. list SFRJ St 
24/65, 29/66 in 52/66) je skupščina Ko 
munalne skupnosti socialn^a zavajo 
vanja delavcev Novo mesto sprejela na
1. zasedanju dne 17. februarja 1967

S K L E P  
o zaključnem računu sklada 

zdravstvenega zavarovanja delavcev 
za leto 1966

Sprejme se zaključnd račun sklada 
adravstvenega zavarovanja delavcev za 
leto 1966, ki izkazuje

celotne dohodke 
celotne izdatke 
presežek izdatkov

36.137.037.66 Ndin
38.284.467.66 Ndin 
2,147.429,89 Ndin

II.
Presežek izdatkov nad dohodki v 

znesku 2,147.429,89 Ndin se pokrije iz 
rezerve.
številka; 400—12/67—05 
Novo mesto: 17. februarja 1967

Predsednik
skujjščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto:
• Ciril Jarnovič, 1. r.

54.
Na ipodlagl 4. točke 22. člena temelj-' 

nega zakona o organizaciji dn financi­

ranju socialnega zavarovanja (Ur. list 
SFRJ št. 24/65, 27/65, 29/66 in 52/66) 
je skupščiAa Komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev Novo 
mesto na 1. seji dne 17. februarja 1967 
sprejela

S K L E P
o spremembi sklepa o finančnem na­
črtu sklada zdravstvenega zavarovanja 

delavcev za leto 1967

I.
I. člen sklepa o finančnem načrtu 

sklada zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev za leto 1967 (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 26/66) se s p re m ^  In s« 
glasi:

»Sprejme se finančni načrt sfldada 
zdravstvenega zavarovanja delavcev za 
leto 1967, ki izkazuje



dohodkov 29,077.400,00 novih din
Izdatkov 29,077.400,00 novih din.«

II.
Ta sklep začne veljati po objavi v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1967.
Številka: 400—13/67—05 
Datum: 17.2.1967

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jamovič, 1. r.

55.
Na podlagi 2. odstavka 77. člena te­

meljnega zakona o organizaciji in fi­
nanciranju socialnega zavarovanja (Ur. 
list SFRJ št. 24/65, 57/65, 29/66 in 
52/66) ter na podlagi zakona o najviš- 
Jl meji, do katere se sme določiti stop­
nja osnowiega prispevka za zdravstve­
no zavarovanje delavcev (Ur. list SRS 
št. 42/66), je skupščina Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev Novo mesto na svojem 1. zase- 
dai^ju dne 17. februarja 1967 sprejela

S K L E P

o spremembi sklepa o določitvi
stopnje osnovnega prispevka za

zdravstveno zavarovanje delavcev

I.
I. člen sklepa o določitvi stopnje 

osnovnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje delavcev (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 26/66) se spremeni in se 
glasi:

»Stopnja osnovnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje delavcev se 
določi v višini 5 (pet) odstotkov.«

II.
Ta sklep začne veljati po objavi v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1.1.1967 daJje.

Številka: 420—6/67—5/3 
Datiun: 17.2.1967

Predsednik 
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jarnovič, I. r.

56.
Na podlagi 2. odstavka 77, člena te­

meljnega zakona o organizaciji in fi­
nanciranju socialnega zavarovanja (Ur. 
list SFRJ št. 24/65, 57/65, 29/66) v zve­
zi z odlokom o določitvi panog, sku­
pin oziroma podskupin organizacij, ka­
terim se sme naložiti dodatni prispe­
vek za zdravstveno zavarovanje in do­
datni prispevek za invalidsko zavaro­
valce (Ur. list SRS št. 5/63), ter na 
podlagi 3. čl. zakona o spremembah 
in dopolnitvah temeljnega zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega 
lavarovanja (Ur. list SFRJ št. 52/66 je 
■kupščina Komimalne skupnosti soci­
alnega zavarovar^ja delavcev Novo me­
sto na 1. zasedanju dne 17.2.1967 spre­
jela

S K L E P
o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
stopnjah dodatnega prispevka za zdrav­
stveno zavarovanje, ki ga plačujejo de­
lovne in druge organizacije ter državni 
organi, pri katerih stroški zdravstvene­
ga zavarovanja presegajo s tem skic 
pom določeno povprečje stroškov tega 
zavarovanja na območju Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delav­

cev Novo mesto

I.
V II. členu sklepa o stopnjah do­

datnega priispevka za zdravstveno za­
varovanje, ki ga plačujejo delovne in 
druge organizacije ter državni organi, 
pri katerih stroški zdravstvenega za­
varovanja presegajo s tem sklepom 
določeno povprečje stroškov t^ a  za­
varovanja na območju Komuaialne 
skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 26/66), se spremeni tabe­
la o stroških zdravstvenega zavarova­
nja, in sicer tako, da plačujejo delov­
ne in druge organizacije ter državni 
organi, pri katerih presegajo stroški 
zdravstvenega zavarovanja znesek 
110,01 Ndin, dodatni prispevek po enot­
ni stopnji 2,5 odst.

II.
Spremeni se tudi III. člen, in sicer 

v tem smislu, da plačujejo dodatni 
prispevek po enotni stopnji 2,5 odst 
vse tiste delovne in druge organizacije 
in državni organi, ki so ga po sklepu 
plačevali po 2,75 odst in 3 odst.

III.
Ta sklep začne veljati po objavi v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1.1.1967.
Številka: 420—3/67—5/3 
Datimi: 17.2.1967

Predsednik 
skup>ščine komunalne skupnosti 
sociaJnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jarnovič, 1. r.

57.
Na podlagi 12. člena zakona o spre­

membah in dopohiitvah temeljnega za­
klona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Ur. list S P ^  
št. 52/66) je skupščina Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev Novo mesto na svojem 1. zase­
danju dne 17. februarja 1967 sprejela 

S K L E P  
o odpravi sklepa o sodelovanju 
organizacij pri financiranju in 

izvajanju zdravstvenega zavarovanja

I.
Sklep o sodelovanju organizacij pri 

financiranju in izvaj^ ju  zdravstvene­
ga zavarovanja, objavljen v Uradnem 
vestniku Dolenjske št. 26/66, preneha 
veljati s 1.1.1967.
Številka: 420-32/67—05/3 
Datum: 17.2.1967

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jamovič, 1. r.

list SFRJ št. 15/65, 29/66 in 52/66) in 
sklepa skupščine Juuoslovanske skup­
nosti socialnega zavarovanja (Ur. list 
FLRJ št. 44 (2) je skupščina Komu­
nalne skupnosti socialnega zavarova­
nja delavcev Novo mesto na 1. zaseda­
nju dne 17. februarja 1967 sprejela

S K L E P  
o spremembi sklepa o višini zneska 

podpore za opremo otroka

I.
I. člen sklepa o višini podpore za 

opremo otroka (št. 401—12/64—03 z 
dne 24.12.1964) se spremeni in se glasi;

»Ob pogoj-ih 81. člena temeljnega 
zakona o zdravstvenem zavarovanju 
(Ur. list SFRJ št. 15/65, 29/66 in 52/66) 
se pri2aia pravica do podpore za opre­
mo otroka v višini 100 novih dinarjev.«

II.
Ta sklep začne veljati z dnem obja­

ve v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se za primere, ki bodo 
nastala po 1.3.1967.
Številka: 401—12/67 
Datum: 17. februar 1967

Predsednik 
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jarnovič, 1. r.

58.
Na podlagi 82. čl. tsemeljnega zako­

na o zdravstvenem zavarovanju (Ur.

59.
Na podlagi 5. člena zakona o spre­

membah in dopolnitvah temeljnega za­
kona o zdravstvenem zavarovanju (Ur. 
list SFRJ št. 52/66) je sprejela skup­
ščina Komunalne skupnosti socialne­
ga zavarovanja delavcev na svoji 1. se­
ji dne 17.2.1967

S K L E P  
o višini nadomestila osebnega 

dohodka

I.
Nadomestilo osebnega dohodka v 

primeru zadržanosti od dela zaradi za­
časne nezmožnosti (bolniški stalež), 
določenega zdravljenja ali medicinskih 
preiskav med delovnim časom in v iz­
jemnih primerih podaljšanja nege 
zbolelega družinskega čflana (1.2. in 3, 
točka prvega odstavka 48. člena te­
meljnega zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in IX. poglavje pravilnika o 
uveljavljanju zdravstvenega varstva) za 
čas nad 30 dni se določi:

1. za zavarovance v delovnem raz­
merju s predhodnim zavarovanjem za 
čas od 31. do 60. dne zadržanosti 80 
odstotkov, od 61. dne dalje 90 odstot­
kov od osnove, ki je z zakonom dolo­
čena za obračun in izplačilo nadome­
stila osebnega dohodka (v nadaljnjem 
besedilu: osnove);

2. za zavarovance v delovnem raz­
merju brez predhodnega zavarovanja 
za čas od 31. do 60. dne zadržanosti 60 
odstotkov, od 61. dne dalje pa 90 od­
stotkov od osnove.

II.
Nadomestilo osebnega dohodka za 

zadržanost iz I. točke tega sklepa in 
za nego zbolelega družinsk^a člana 
za čas do 30 dni za zavarovance v de­
lovnem razmerju pri zasebnih deloda­
jalcih se določi:

1. za zavarovance v delovnem raz­
merju s predhodnim zavarovanjem za
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čas do 7 dni 70 odstotkov, od 8. do 30. 
dne 80 odstotkov od osnove;

2. za zavarovance v delovnem raz­
merju brez predhodnega zavarovanja 
za čas do 7 dni 50 odstotkov, od 8. do 
30. dne pa 60 odstotkov od osnove.

III.
Nadomestilo osebnega dohodka za­

radi sanitarne izolacije (4. točka prve­
ga odstavka 48. člena temeljnega zako­
na o zdravstvenem zavarovanju) se do­
loči:

1. za zavarovance v delovnem raz­
merju s predhodnim zavarovanjem in 
vajence ter učence strokovnih šol s 
praktičnim poukom v delovnih in dru­
gih organizacijah za čas do 7 dni 70 
odstotkov, od 8. do 60. dne 80 odstot­
kov, po 61. dnevu 90 odstotkov osnove;

2. za zavarovance v delovnem raz­
merju brez predhodnega zavarovanja 
za čas do 7 dni 50 odstotkov, od 8. do 
60. dne 60 odstotkov, od 61. dne pa 90 
odstotkov od osnove.

IV.
Da je izpolnjen pogoj predhodnega 

zavarovanja, se šteje, če je bil zavaro­
vanec socialno zavarovan brez presled­
ka najmanj 9 mesecev ali s presledki 
najmanj 18 mesecev v zadnjih dveh 
letih, preden je nastal primer, ki mu 
daje pravico do nadomestila osebne­
ga dohodka.

V.
Ta sklep stopi v veljavo z dnem ob­

jave v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 3.1967.

Določbe tega sklepa se bodo upo­
rabljale le za primere, ki bodo nastali 
po 1.3.1967.

Zavarovanci, ki so do tega dne pre­
jemali nadomestilo osebnega dohodka 
v višini, ki ga je določal temeljni za­
kon o zdravstvenem zavarovanju, pre­
jemajo to nadomestilo po istih določ­
bah zakona še naprej, kar velja tudi 
za recidlvno obolenje, 
številka: 401—72/67 
Datum: 17. 2.1967

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jamovič, 1. r.

60.
Na ppdlagi 77. člena temeljnega za­

kona o organizaciji in financiranju so­
cialnega zavarovanja (Ur. list SFRJ št. 
24/65, 57/65 in 29/66) ter 3. čl. zakona 
o spremembah in dopolnitvah temelj­
nega zakona o organizaciji in financi­
ranju socialnega zavarovanja (Ur. list 
SPR.I št. 52/66) je skupščina Komimal- 
ne skupnosti socialnega zavarovanja 
del .̂vcev Novo njesto na 1. zasedanju 
dne 17.2.1967 sprejela

S K L E P
o stopnjah dodatnega prispevka za za­
varovance — člane gospodinjstev, ki 
se ukvarjajo s lunetijsko dejavnostjo, 
če niso oproščeni plačevanja prispev­
ka iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, in za zavarovance, ki so 
poleg dela v delovnem razmerju s pol­
nim delovnim časom zaposleni zaradi 
pridobivanja dopolnilnih dohodkov 
pri drugem izplačevalcu osebnega do­
hodka ali opravljajo po posebnem spo*

razumu posamezna dela izven določe­
nega delovnega časa pri istem izplače­

valcu osebnega dohodka

I.
Dodatni prispevek za 'zdravstveno 

zavarovanje plačujejo: poleg organiza­
cij iz 1. točke 1. odstavka 3. člena za­
kona o spremembah in dopolnitvah te- 
meljnega zakona o organizaciji in fi­
nanciranju socialnega zavarovanja (Ur. 
list SFRJ št. 52/66) še:

1. zavarovanci — člani gospodinj­
stev, ki se ukvarjajo s kmetijsko de­
javnostjo, če niso oproščeni plačeva- 
i;ija prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti;

2. zavarovanci, ki so poleg dela v 
delovnem razmerju s polnim delovnim 
časom zaposleni zaradi pridobivanja 
dopolnilnih dohodkov pri drugem iz­
plačevalcu osebnega dohodka ali 
opravljajo pK) posebnem sporazumu 
posamezna dela izven določenega de­
lovnega časa pri istem izplačevalcu 
osebnega dohodka.

II.
Podatke, potrebne za odmero do­

datnega prispevka iz I. člena, mo­
rajo prijaviti - Komunalnemu zavodu 
za socialno zavarovanje Novo mesto 
sami zavarovanci, ki morajo plačevati 
prisp>evek.

III.
Dodatni prispevek po 1. in 2. točki 

I. člena plačujejo:
1. zavarovanci iz 1. točke omenje­

nega člena iz čistih prejemkov oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja;

2. zavarovanci iz 2. točke pa iz pre­
jemkov za delo, ki ga opravljajo zara­
di pridobivanja dopolnilnih dohodkov.

IV.
Stopnje dodatnih prispevkov iz I. 

člena znašajo:
1. dodatni prispevek iz 1. točke I. 

člena 1 odst. od čistih prejemkov;
2. dodatni prispevek iz 2. točke I. 

č3ena toliko, kot je določeno za dodat­
ni prispevek, ki ga plačujejo organi­
zacije oziroma delodajalec, pri kate­
rem opravlja zavarovanec dopolnilno 
delo;

3. dodatni prispevek za zavarovan­
ce, ki so zaposleni pri delovnih in dru­
gih organizacijah ali organih, ki ne 
plačujejo dodatnega prispevka, pa 3 
odst. od čistih prejemkov.

V.
Izplačevalci osebnega dohodka so 

dolžni obračunavati in sproti nakazo­
vati iz osebnih prejemkov zavarovaji- 
cev iz I. člena tega sklepa dodatni pri­
spevek ločeno od ostalih prispevkov.

VI.
Ta sklep začne veljati z dnem objave 

v Skupščinskem Dolehjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 3.1967 dalje, 
številka: 402—33/67—05/3 
Datum: 17.2.1967

* Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril .larnovič, 1. r.

61.
Na podlagi 34. člena temeljnega za­

kona o 2xlrav6tveaiem ze/vaax>ivanju

(Ur. list FLRJ št. 22/62, 53/62, Ur. list 
SFRJ št. 15/65, 29/66 in 52/66) ter 
sklepa skupščine Republiške skupno­
sti socialnega zavarovanja delavcev SR 
Slovenije (Ur. list SRS št. 3—4/67) je 
skupščina Komunalne skupnosti soci­
alnega zavarovanja delavcev Novo me­
sto na 1. seji dne 17.2.1967 sprejela

S K L E P
o prispevku zavarovanih oseb k 

stroškom posameznih oblik 
zdravstvenih storitev

I.
Zavarovane osebe, ki uveljavljajo t  

tem sklepu navedene zdravstvene sto­
ritve, prispevajo k stroškom teh stori­
tev, kot sledi:

1. za obiske zdravnika na bolniko­
vem domu s stroški prevoza;

a) za prvi naročeni obisk 5,00 Ndin
b) za vsak nadaJjnji nenaročeni 

obisk 2,00 N din;
(prispevek k stroškom obiska zdrav­

nika na bolnikovem domu se obraču­
na v vsakem primeru ne glede na vr­
sto bolezni ali starost zavarovane ose­
be);

2. za prevoze z reševalnimi vozili 
in vozili zasebnikov vse stroške prevo­
za do višine 20,00 N din; ostanek stiro* 
škov nad 20,00 N din pa gre v breme 
sklada;

(prispevek po tej postavki se obra­
čuna v vseh primerih neglede na vrsto 
bolezni in starost zavarovane osebe, 
razen v primerih, ko gre za življenj­
sko nevarne poškodbe, za nalezljive 
bolezni, za katere je obvezna prijava, 
ali za duševne bolezni, če je bolnik ne­
varen za okolico);

3. za preglede in zdravljenje akut­
nih zastrupitev z alkoholom (v vseh 
primerih) 95 odst. vseh stroškov.

II.
Ta sklep začne veljati po objavi v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se za primere, ki bodo na­
stali po 1.3.1967. 
številka: 401—71/67—05 
Datum: 17. 2.1967

Predsednik 
skupščine Komimalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto: 
Ciril Jamovič, l.r.

OBČINA KOČEVJE
y

62.
Na padlagi 1. člena temelijnega za­

kona o prispevku za uporabo mestne­
ga ze:nljišča (Uradni list SFRJ številka 
10/65), 1. člena zakona o prispevku za 
uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SRS št. 42/66) in 130. člena statuta 
občine Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega zibora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. janu­
arja 1967 sprejela

O D L O K
o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča

1. člen
Na območju Kočevja se uvaja ob­

veznost plačevanja prispevka za upo­
rabo mestnega jsemluišča (v nadaljnijem 
besedilu: prispevek).



Za mestno zemJJdSče se po tem od- 
loOcu šteje zazidano in nezazidano zem- 
tjidče v ožjem gradbenem oikoliSu Ko­
čevja v smislu pcredpisov o nacionald- 
lacijl najemnih zgradb in gradbenih 
letnljiSČ.

2. čaen

Prispevek mora pJačevati lastnik 
oziroma imetnik uporabnostne pravi­
ce, zakupnik ali uživalec zemljišča ozi­
roma stovbe na nijem. V stanovanj^i 
hiši oziroma v stanovanjskih prosto­
rih mora plačevati prispevek nosilec 
stanovanjske pravice aU poslovnega 
paxxstora.

3. člen
Prispevek se plačuje mesečno od 

kvadratnega metra koristne površine.

4. člen
Za koristno površino po 3. členu te­

ta  odloka se šteje:
1. stanovanjska površina (tudi v 

etažah), pod' katero je razumeti: kuhi- 
r^o, shrambo, sobe, predsobe, kopal­
nico, stranišče in garažne prostore ozi­
roma osnovo, od katere se plačuje sta­
narina;

2. površina poslovnih in drugih 
prostorov, ki se uporabljajo za gospo­
darsko dejavnost po etažah;

3. nezazidana površina, ki neposred­
no služi za gospodarsko dejavnost de­
lovne organizacije;

4. neižsazidana fx>vršina stavbnih (sta­
novanjskih) zemljišč.

5. člen
Prispevek se plačuje mesečno za 

nazaj, in sicer najkasneje do 10. pri­
hodnjega meseca, če s tem odlokom 
ni predpisano, da se plačuje istočasno 
6 stanarino oziroma najemnino ali vo­
darino.

6. člen
Mesečni prispevek po tem odloku 

maša od 1 m :
1. za stanovanjske in 

garažne prostore ter za 
površine poslovnih in dru­
gih prostorov, ki se uco- 
rabljajo za poslovno de­
javnost 0.10 N dui

2. za zemljišča, ki se 
uporabljajo neposredno
za gospodarsko dejavnost 0.04 N din

3. za zemljišča, določe­
na z zazidalnim načrtom 
za stanovanjsko gradnjo:
a) v Kočevju
b) na Trati

0.04 N din 
0.03 N din

7. ' l̂en
Prispevek se ne plačuje za mestno 

zemljišče in zgradbe:
1. ki je po urbanističnem načrtu

namenjeno za kmetijsko obdelavo;
2. ki je po urbanističnem načrtu

predvideno za šport in rekreacijo ter 
za otroško varstvo;

3. ki je po urbanističnem načrtu
namenjeno za zidavo, p>a ga kmetijski 
proizvajalci oziroma lastniki začasno 
uporabljajo za obdelavo, vendar le to­
liko časa, dokler ni sprejet zazidalni 
načrt za to zemljišče in ni zemljišče 
na vrstnem redu za etapno gradnjo;

4. ki se uporablja za vojaške na­
mene;

5. ki je zavarovano po posebnih 
predpisih;

6. na katerem so stavbe in prostori, 
ki jdh uporabljajo verske skupnosti za 
svojo versko dejavnost in so po zako­
nu o nacionalizaciji naoemnih zgradb 
in gradbenih zemloišč izvzeti od naci­
onalizacije;

7. ki se uporablja za telesnokultur- 
ne, socialne, zdravstvene tn kulturno- 
prosvetne namene;

8. ki ga uporabljajo zavodi in orga­
nizacije, ki se financirajo iz proračun­
skih sredstev;

9. ki ga uparabljc^jo socialni pod­
piranci kot nosilca stanovanjske pra­
vice;

10. na katerih so komunalni objekti 
in napraive, javne ceste, javni parki in 
zelenice, železniški objekti in železni­
ške proge ter PTT objekti in naprave;

11. ki jih deOovna organizacija ne 
uporablja pri izvrševanju sv6je dejav­
nosti oziroma ne oddaja v najem.

Pri obračunavanju prispevka za 
zemljišče pri stanovanjskih stavbah 
se ne upošteva zazidano in nezazidano 
zemljišče:

1. v Kočevju do 600 m̂
1. na Trati in v Mestnem 

logu do 700 m’

8. člen
Osnovo za odmero prispevka od po­

slovnih, stanovanjskih, garažnih in 
zemljiških površin so dolžni prijaviti 
občinskemu upravnemu organu, pri­
stojnemu za komunalne zadeve, v ro­
ku 15 dni po objavi tega odloka:

1. delovne organizacije in drugi 
uporabniki p>oslovnih prostorov v po­
slovnih stavbah ter zemljišč;

2. organizacije za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami za stanovanjske 
in poslovne prostore posameznih sta­
novanjskih stavb;

3. zasebni lastniki stanovanj, ga­
raž, poslovnih prostorov ter zemljišč.

9. člen
Upravni organ občinske skupščine, 

pristojen za komunalne zadeve, odmer­
ja prispevek za celotno stanovanjsko 
hišo v družbeni lastnini. Prispevek v 
tem primeru obračunava pristojna or- 
s:an zacija za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami s posameznimi nosil­
ci stanovanjske pravice oziroma upo 
rabniki poslovnih prostorov v taki hi­
ši. V takih primerih se plačuje prispe­
vek hkrati s stanarino oziroma najem­
nino.

će prispevni zavezanec ob prvi zah­
tevi odkloni plačilo prispevka, mu mo­
ra upravni organ, pristojen za komu­
nalne zadeve občinske skupščine, izda­
ti posamično odločbi.

Zavezancem prispevka v zasebnih 
stanovanjskih hišah ali poslovnih pro­
storov ter zavezancem prispevka, ki 
imajo v upravljanju industrijske, 
obrtne ali druge poslovne prostore, iz­
da upravni organ iz drugega odstavka 
tega člena odločbe neposredno.

Zoper odločbo o odmeri prispevka 
je dopustna pritožba v 15 dneh na ne 
posredno višji upravni organ, pristo 
jen 7& gradbene in komunalne zadeve.

10. člen
Nosilci stanovanjske pravice oziro­

ma najenmiki poslovnih proatorov y

zasebni stanovanjski hiši in lastniki 
stanovanjskih hiš plačujejo prispevek 
istočasno z vodarino ali 'posebej, koli­
kor stavba ni vključena na vodovodno 
omrežje, za kar skrbi neposredno Vod­
na skupnost Kočevje — Ribnica.

Delavne organizacije, ki imajo v 
upravljanju industrijske, obrtne in 
druge poslovne prostore ter zemljišča 
plačujejo prispevek neposredno na ra­
čun sklada za komimalne potrebe 
družbenega standarda občine Kočevje 
v roku, določenem s 5. členom tega 
odloka.

11. člen

Prispevek se vplačuje v sklad za ko­
munalne potrebe družbenega standar­
da občine Kočevje. Uporablja se za fi­
nanciranje in odplačevanje kreditov za 
gradnje, dograditve in rekonstrukcije 
komunalnih objektov in naprav kolek­
tivne potrošnje v skladu z določbami
12. člena t ^ a  odloka.

Program in zaključni račun upo­
rabe sredstev prispevka usiklajuje in 
sprejema občinska skupščina v so- 

, glasju s krajevno skupnostjo in zborJ 
volivcev. ,

12. člen '
Za komimalne objekte in naprave

kolektivne potrošnje se po tem odlo­
ku štejejo:

1. ceste, ulice, trgi, hodniki, parkir 
ni prostori, peš poti, dovozne poti;

2. zelene površine in parki znotra.i 
gradbenega okoliša;

3. omrežje javne razsvetljave;
4. glavno kanalizacijsko omrežje.

13. člen
Navodila za izvajanje tega odloka 

bo po potrebi dajal svet občinske skup­
ščine, pristojen za urbanizem in ko­
munalne zadeve.

14. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha 

veljati odlok o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča, ki je objavljen v 
Uradnem vestniku Dolenjske št. 7/66.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skuiptščiins-kem Dolenjsikem 
listu.
številka: 420—1/67—3/1 
Kočevje, 31. januarja 1967

Predsednik 
občinske skui>ščine Kočevje 

Drago Benčina, 1. r

OPIS MEJE 02JEGA GRADBENEGA 
OKOLIŠA ZA KOČEVJE

Na podlagi 1. člena odloka o pn- 
spevku za uporabo mestnega zemlji­
šča se objavlja opis meje ožjega grad­
benega okoliša za Kočevje, ki Je bil 
sprejet z odlokom okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana (Glasnik št. 12/59, 
16/59 in 72/62).

Meja poteka od severa, t. J. od re­
publiške ceste pri odcepu novomeške 
ceste proti Jugu po republiški cesti do 
meje pare, št. 2540, 2546, 2690, nato po 
poti pri Mahovniku do križišča za ce­
sto, ki vodi Iz Kočevja v Mahovnik, na­
to križa to cesto do meje pare. številke 
te ceste, poteka nato do pare. št. 2740, 
2752,2750,2746 ob meji irepubllšike cesite.

r*
(O
a>

h
a
d
In
9i

00
00
00

00

>co

H
C«

cc

z
U

O

Z
<

H



ST
R

A
N

 
14 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

8 
(8

83
) 

— 
23

. 
fe

br
ua

rj
a 

19
67

t. j. ob pare. št. 2851̂  2860, nato poteka 
proti Rožni ulici po parcelni me)i pare. 
št. 2885, 2884/1, seka paat;. št. 28W/1 in 
se nadaljuje po severozahodni meji 
parcel Rožne ulice št. pare. 2887/1 do 
2900 in 2903, križa nato Rožno ulico, na­
daljuje po pare. št. 95 do levega brega 
Rinže, ob katerem poteka vse do kri­
žanja Rinže pri pare. 934 in se nada­
ljuje proti P odgoi^ i ulici ob parcel­
nih mejah pare. št. 940, 951/1, 951/2, 
teče nato nekaj metrov po desnem 
pločniku Podgorske ulice, križa Pod­
gorsko ulico pri pare. 766 in se nada­
ljuje proti Dijaškemu domu ob pare. 
št. 769/3, 769/1, 770, 771, 774, nadaljuje 
proti jugu po repnibliški cesti II. re­
da, križa to cesto pri meji pare. štev. 
1109, to je v bližini kleparske delavni­
ce, nato križa na južnem koncu mesta 
strugo Rinže in se nadaljuje proti 
športnemu igrišču oziroma Mestnemu 
logu ob parcelnih mejah št. 1216/1. 
1216/18, 1280/1, 1280/23 in 1279/2 do 
Cmomeljske ceste, nato teče nekoliko 
po tej cesti proti vzhodu, ki jo križa 
pri parcelni meji št. 1443 in se nada­
ljuje proti Roški cesti parcelnih mej 
št. 1446, 1532, 1531, pri parcelni meji 
št. 1527, krene proti Rudniku, poteka 
po meji pare. št. 1525,1523/1, 1457, 1458. 
1460/2, 1461/2, 1462/2, 1497, prečka polj­
sko pot (pare. št. 3060) in se nadaljuje 
proti šalki vasi, pare. št. 1472/1,1473/1, 
1473/1, to je na južnem koncu novega 
naselja Rudnik ter gre proti severu 
po katastrski meji med k. o. Zeljne 
(desno) in k. o. Kočevje (levo) do bivše 
Roške ceste, sedaj rudniške ceste pare. 
št. 3054/1, nato po tej cesti do križi­
šča oziroma hiše Vidmar in Kamen- 
šek, t. j. pare. št. 1794, to je pod klan­
cem Salke vasi, nadaljuje po pločniku 
proti mestu do meje parcel št. 3068/3, 
poteka nadalje vse ob železniškem In­
dustrijskem tiru rudnika oziroma že­
lezniškem svetu do razdelilne trafopo- 
staje do pare. št. 1715/1, 1714/1, 1713/1 
in 1711, nato po poljski poti št. 3051/1 
do ceste, ki vodi na Trato, nato ob 
pare. št. 1845, krene p>roti vzhodu ob 
meji jvužnega dela naselja Trata, t. j. 
ob pare. št. 1844, 1842, 1841, 1840/2, 
1839, 1837 in 1834, tu krene proti seve­
ru in ob meji vzhf>dnega dela naselja 
Trata pare. 1856/3, 1856/5, 1856/4 do 
pota, ki vodi na Rudnik (pare. števil­
ka 3043/3), nekoliko po tej poti, nato 
križa pot in se nadaljuje ob pare. št. 
1855/1, 1940/16, 1940/32, 1940/21, 1940/22, 
1966/2, to je na severnem koncu nase­
lja Trata, tu krene proti jugu po pare. 
številki 1997/1, 1999/5, 1999/7, 1999/10, 
2000/4, 2001/1, 2002/6, 2003/3 do pota 
pare. št. 3043/1 in nekoliko po bej 
poti proti zahodu do pare. št. ’ 682/3, 
nato po cesti, ki pelje proti Tekstilani 
oziroma mestu, po p>are. št. 2126, 2124, 
2123, 2120, 2119, tli krene proti severu 
ob železniškem svetu po pare. St. 2118, 
2131, 2164, 2165, 2172, 2169, 2177, 2178, 
2183. 2194/2, 2199/1, 2197, 2189/1 in se 
spoji na severnem koncu meje, t. j. na 
križ'fču republiške ceste, pri pare. št. 
3042/4.

63.
Na podlagi 12. člena temeljnega za­

kona o vodah (Uradni list SFRJ štev. 
13/65), 29. člena zakona o vodah (Urad­

ni list SRS št. 23/66) in 130. člena sta­
tuta občine Kočevje je občinska skup­
ščina Kočevje na seji občinskega zbo­
ra in zbora deJovnih skupnostd 31. 
januarja 1967 sprejela

O D L O K
o mejah melioracijskega območja

1. člen
Z namenom, da se zagotoivi varstvo 

pred poplavami in melioiracijo zemljišč, 
kakor tudi zaradi vzdrževanja, rekon- 
stiTutocije in graditve varstvenih otoijek- 
tov in naprav na območju občine Ko­
čevje se razglaša melioracijsko območ­
je na področju vodotoka Rinže in nje­
nih pritokov.

2. člen
Melioracijsko območje vodotoka Rin­

že o b s^ a  zemljišča v katastrskih ob 
Činah: Cmi potok Koblarji, Kočevje, 
Livold, Mahovnik, Mozelj Stara cerkev, 
in Zeljne.

3. člen
Varnostni objekti in naprave, ki le­

že v območju, določenem z 2. členom 
tega odloka in ki niso vpisani kot 
osnovno sredstvo delovnih organizacij, 
se prenesejo v UF>ravljanje Vodne skup­
nosti Ljubljanica — Sava s posebno 
pogodbo.

4. člen
Vodna skupnost Ljubljanica — Sa­

va lahko predpiše uporabnikom 'var­
stvenih objektov in naprav na meli­
oracijskem območju, ki imajo nepo­
sredno ali posredno korist, plačilo od­
škodnine.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 420—3/67—3/1 
Datum: 31. januarja 1967

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje;

Drago Benčina, 1. r.

64.
Na pcxllagi 13. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 37/64) in 130. člena statuta ob­
čine Kočevje je občinska skupščina Ko­
čevje na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 31. januarja 
1967 sprejela

O D L O K
o stopnjah prispevkov in davkov v ob- 
' čini Kočevje za leto 1967

1. člen
Prispevki in davki, razen prispevka 

iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja in prispevka iz osebnega do­
h o d i  od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti, se obračunavajo in plačujejo 
po stopnjah, ki so določene z odlokom 
o prispevkih in davkih občanov v obči­
ni Kočevje (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 9/66).

2. člen
Prispevek iz osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja se plačuje po pro­
porcionalni stopnji, ki zn a^  5,2 od­
stotka.

3. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od 

sam ostojn^a opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti se od­
merja:

1. zavezancem, ki se jim določajo 
pavšalne letne osnove, j>o pr<^orcio- 
nalni stopnji, ki znaša 12,9 odstotka;

2. zavezancem, ki se jim ugotavlja 
dejanski osebni dohodek, pa ix> na­
slednjih stopinjah:

o s n o v a
nad din do din Stopnja %

20.000 12.9
20.000 22.000 15
22.000 25.000 19
25.000 30.000 21
30.000 24

4. člen
Občinski prometni davek od prome­

ta blaga na drobno ter od plačil za 
storitve se plačuje po stopnjah, k: so 
določene z odlokom o občinskem pro­
metnem davku v občini Kočevja 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 3/66).

5. člen
Prometni davek od nepremičnin in 

pravic se plačuje po stopnjah, ki so 
določene z odlokom o prometnem dav­
ku od nepremičnin in pravic v občini 
Kočevje (Uradni vestnik Dolenjske št. 
16/65).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.
Številka: 420—5/67—3/1 
Kočevje, 31. januarja 1967

P*redsednik 
občinske skup.ščine Kočevje: 

Drago Benčina, 1. r.

65.
Na podlagi 2. člena zakona o izlo­
čanju sredstev za stanovanjsko izgrad­
njo (Uradni list SFRJ št. 35/65) in 13. 
člena statuta občine Kočevje je občin­
ska skupščina Kočevje na seji občin­
skega zl^ra in zbora delovnih skup­
nosti dne 31. januarja 1967 sprejela

O D L O K
o odst;>tku sred.stev, ki se izločajo iz 
sklada skup::e porabe za subvencioni­

ranje stanarin

1. člen
Delovne organizacije in druge druž­

beno ?ravne osebe ter državni organi 
plač'j ’cjo v lebu 1967 na poseben račun 
pri službi družbenega knjigovodstva 
iz sredstev iz 1. člena zakona o izloča­
nju sredstev za stanovanjsko izgrad­
njo (Uradni list SFRJ št. 35/65 ) 37,5 
odst. za kritje razlike v stanarini (sub­
vencioniranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskmi li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.
Številka: 36—3/67—3/1 
Kočevje, 31. januarja 1967

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Benčina. 1. r.



OBČINA METLIKA
66.

Na p o d l^  3., 7. in 17. člena temelj­
nega zakona o varstvu rastlin pred bo­
leznimi in škodljivci (Uradni list SFRJ 
št. 13/65) in 11. člena zakona o varstvu 
rastlin pred ]x>le2aiimi in škodljivci 
(Uradni list SRS 36/65) je svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinske 
skupščine Metlika na seji dne 8. fe­
bruarja 1967 sprejel

S K L E P
vsi lastniki sadnega drevja na območ­
ju občine Metlika so dolžni opraviti 
zimsko čiščenje in škropljenje sadne­
ga drevja.

Lastniki sadnega drevja, ki s svoji­
mi tehničnimi sredstvi niso v stanju 
opraviti zimsko škropljenje, naj to pri­
javijo Kmetijski zadrugi v Metliki, ki 
bo škropljenje opravila s svojo ekipo. 
Številka; 320—1/66
V Metliki: 8.2.1967

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo:

inž.Janez Gačnik, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO
' 67.

Na podlagi 134. člena zakona o pri- 
^>evkih in davkih občanov (Uradni 'list 
SRS št. 37/64), 248. in 251. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 8/64) je zbor obča­
nov Kraje\nie skupnosti Hinje dne 
26.11.1966 v Hinjah in 27.11.1966 v Se- 
Uh pri Hinjah sprejel 

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje Jiaselij: Hinje, Hrib pri 
Hinjah, Lazina. Lopata, Pleš, Sela pri

Hinjah, Visejc in Vrh pri Hinjah

I.
Za del območja krajevne skupnosti 

Hinje, in sicer za naselja: Hinje, Hrib 
pri Hinjah, Lazina, Lopata, Pleš, Sela 
pri Hinjah, Visejc in Vrh pri Hinjah se 
uvede krajevni samoprispevek za vzdr- 
Sevanje krajevnih poti v navedenih na­
seljih in za dokončno ureditev pokopa­
lišča v Hinjah.

n.
Krajevni samoprispevek se uvede 

m  leto 1967 in ga plačajo naslednji za­
vezanci, ki stalno bivajo na območju 
krajevne skupnosti Hinje v omenjenih 
naseljih:

1. kmetijski proizvajalci v višini 2 
odst. od katastrskega dohodka,

2. delavci, zaposleni v delovTiih or 
ganizacijah, in osebe z lastnimi dohod­
ki v višini 1 odst. od njihovih rednih 
fidstih mesečnih dohodkov,

3. obrtniki v višini 1 odst. od nji- 
bove ugotovljene osnove, od katere 
se plačuje prispevek iz osebnega do-' 
bodka.

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka zna.<ia 10.000 N dinarjev.

Kmetijski proizvajalci bodo odmer 
Jeni prispevek lahko odslužili z delom. 
Svet krajevne skupnosti Hinje bo ime- 
ooval poseben odbor, ki bo sestavil se- 
2nain zavezancev krajevnega sajnopri- 
q;>eivlka, M ga bodo odsltižiild z delom.

m ta seznam dostavil upravi za dohod­
ke občinske skupščine Novo mesto, na 
podlagi katerega se bo izvršil odpis od­
merjenega samoprispevka.

III.
Vsi zavezanci krajevnega samopri­

spevka morajo izpolniti svoje obvez­
nosti do 31.12.1967.

Samoprispevek zaposlenih in oseb 
z lastnimi dohodki se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka; obračunavajo pa ga delovne 
organizacije oziroma komunalni zavod 
za socialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo svo­
je obveznosti do samoprispevka v do­
ločenem roku, se obveznosti prisilno 
izterjajo po predpisih, ki veljajo za iz­
terjavo prispevkov in davkov občanov.

IV.
Za izvajanje del, za katera se uve­

de krajevni samoprispevek, skrbi po­
seben odbor, ki ga imenuje svet Kra­
jevne skupnosti Hinje. Sredstva se 
smejo uporabiti samo v namene, dolo­
čene v I. točki tega sklepa. Po up>ora- 
bi sredstev mora odbor, ki je odgovo­
ren za izvedbo del, sestaviti zaključni 
račun ter ga predložiti • v potrditev 
zboru občanov do 31.12.1967.

V.
Ta sklep velja za leto 1967 In se ob­

javi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

številka: 0-32/66-2 
Datum: 26.11.1966

Predsednik 
sveta Krajevne skupnosti: 

.4nton Papež, 1. r.

. OBČINA SEVNICA
68.

Po 2.* členu temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovrtih prostorov (Ur. 
list SFRJ št. 34—608/65) in na podlagi 
100. člena statuta občine Sevnica (Ura­
dni vestnik C^lje št. 35—283/64) je ob­
činska skupščina Sevnica na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti 3. februarja 1967 sprejela

O D L O K
o sq>remembi odloka o določitvi 

vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov na območju 

občine Sevnica

1. člen
V četrtem odstavku 1. člena odloka 

o določitvi vrednosti stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
na območju občine Sevnica, objavljen 
v Uradnem vestniku -Cetje št. 37—663/
65, se znesek 92.000 Sdin črta, name­
sto tega pa vpiše znesek 720 Ndini

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 36—18/66—3 
Sevnica, 3. februarja 1967

Predsednik 
o b č i n i  skupščme Sevnica: 

iože~ Knei, l.̂ '-

69.'
Občinska skupščina Sevnica je po 

157. členu zakona o volitvah odborni­
kov občinskih in okrajnih skupščin 
(Uradni list SRS št. 11—92/63) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti 3. februarja 1967 spre­
jela

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
določitvi volilnih enot za volitve odbor­
nikov v občinsko skupščino Sevnica, 
določitvi števila odbornikov, ki se vo­
lijo v vsaki volilni enoti v zbor delovnih 
skupnosti občinske skupščine in dolo­
čitvi volilnih enot, v katerih preneha

odbornikom v prvi mandatni dobi 
mandat po dveh letih

1. člen
1. člen odloke o določitvi volilnih 

enot za volitve odbornikov v občinski 
zbor občinske skupščine Sevnica (Ura­
dni vestnik Celje št. 16/63 in 3/65) 
se v 2. volilni enoti Boštanj črta nase- . 
Ije »Apnenik« in to naselje doda volil­
ni enoti 7 — Kompolje.

2. člen
V 2. členu odloka o določitvi volil­

nih enot za volitve odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti občinske skupšči­
ne Sevnica se spremeni besedilo pri 
naslednjih volilnih enotah:

a) Iz 5. volilne enote se izpustita 
Rudnik Krmelj m obrat »Kremen« v 
Kremelju;

b) V 9. volilni enoti se besedilo 
spremeni tako, da se glasi: Komunal­
no obrtno pod.jetje Sevnica, v kateri 
se voli 1 odbornik, obsega: Komunal­
no obrtno podjetje Sevnica, Komimal- 
no stanovanjsko podjetje Sevnica, Ko­
vinsko podjetje Sevnica, SDK, Kredit­
no banko — ekspozituro Sevnica, Cest­
no podjetje Novo mesto — delovod- 
stvo Sevnica, obrtnike, ki so člani zbor­
nice;

c) Besedilo '11. volilne enote se 
spremeni tako, da se glasi: Kmetijski 
kombinat »Zasavje«, Sevnica, v kateri 
se volita dva odbornika, obsega: delov­
ni kolektiv Kmetijskega kombinata 
Sevnica;

č) Besedilo 15. volilne enote se 
spremeni in se glasi: Ker je KZ Trži­
šče—Šentjanž (Krmelj) ukinjena, volit­
ve odbornika v tej volilni enoti odpa­
dejo. Dejavnost te KZ pa je prevzel 
Kmetijski kombinat Sevnica, zato se v 
volilni enoti št. 11 volita dva odbor­
nika.

d) V vseh volilnih enotah od 11 do 
vključno 17 se kratica »KZ« nadomesti 
z besedama »Kmetijski kombinat«.

3. člen '
Ta odlok začne veljati naslednji dan

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem ’ 
listu.
številka: 013—2/67—1 
Sevnica, 3. februarja 1967

Predsednik 
občinske skupščine Sevnica;

Jože Knez, 1. r.

70.
Občinska skupščina Sevnica je na 

podlagi 1. a člena in 2. člena zakona 
o izločanju sredst«rv «a stanovanjsko
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ŠTEVILKA 6

izgradnjo (Uradni list SFRJ številka 
■35—612/65 in 56—906/65), 4. točke od­
redbe o obračunavanju in načinu izlo­
čanja sredstev za stanovanjsko izgrad­
njo ter o vplačevanju sredstev za krit­
je razlike v stanarini (Uradni list 
SFRJ št. 55—892/65 in 25—264/66) in 
100. člena statuta občine Sevnica (Ura­
dni vestnik okraja Celje št. 35—283/64) 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti 3. februarja 
1967 sprejela

O D L O K
o odstotku sredstev, ki se izločajo iz 

sklada skupne porabe za 
subvencioniranje stanarine

1. člen
Delovne organizacije in druge druž- 

beno-pravne osebe ter državni organi 
vplačujejo v letu 1967 ^  poseben ra­
čun pri službi družben^a knjigovod­
stva iz sredstev iz 1. člena zakona o 
izločanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (Uradni list SFRJ številka 
35—612/65) 6 odst. za kritje razlike v 
stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967. S tem dnem preneha veljati od­
lok o odstotku sredstev, kil se izločajo 
iz sklada skupne porabe za subvenci­
oniranje stanarine (Uradni vestnik C -̂ 
Ije št. 49—893/65). 
številka: 402^7/66—3 
Sevnica, 3. februarja 1967

Predsednik 
občinske skupščine Sevnica: 

Jože Knez, 1. r.

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 

71.

Občinska skupščina Sevnica je po 
l(Kii členu statuta občine Se\Tiica (Ura­
dni vestnik okraja Celje št. 35—283/64) 
in v zvezi s 7. členom temeljnega za­
kona o sredstvih za delo upravnih 
organov (Uradni list SFRJ št 46/64) 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti 3. februarja 
1967 sprejela

O D L O K

o spremembi odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se prizna­

vajo občinski upravi za materialne 
stro.ške

1. člen

V odloku o izdatkih za p>otne in 
druge stroške, ki se priznavajo občin­
ski upravi za materialne izdatke (Ura­
dni vestnik Celje št. 37—659/65) se v 5. 
točki 5. člena besedilo »50 din od km« 
črta in nadomesti z besedilom: »v 
območju občine Sevnica 0,65 Ndin, iz­
ven območja pa 0,60 Ndin«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan IX) objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 114—1/67/2 

Sevnica, 3. februarja 1967
Predsednik 

občinske skupščine SevTiica: 
Jože Knez, 1. r.

STRAN 27

OBČINA TREBNJE
72.

Na podlagi 25. in 26. člena zakona 
o volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skup>ščin (Uradni list SRS št. 
11—92/63 in št. 4—10/65) ter po skle­
pu občinske skupščine Trebnje z dn« 
26.1.1967 izdajam naslednjo

O D L O Č B O  
o imenovanju občinske volilne 

komisije

I.
V občinsko volilno komisijo se ime­

nujejo:
1. Gartnar Janez, predsednik ob-  ̂

činskega sodišča Trebnje — predseit 
nik komisije,

2. Plot Miha, sodnik občinskega so­
dišča Trebnje — nam. predsednika,

3. Pevec Ciril, tajnik občinske skup­
ščine Trebnje — tajnik komisije,

4. Zajc Janez, občinski sodnik m  
prekrške, Trebnje — nam. tajnika,

5. Tratar Alfonz  ̂ vodja skupščkir 
ske pisarne in pravni svetovalec občan­
ske skup>ščine Trebnje — član koadr 
sije,

6. Kolar Marija, referent za parao- 
nalne in skupščinske zadeve občinain 
sicupščine Trebnje — nam. člana

II.
Imenovanje velja za dobo štirlb let. 

Številka: 013—01/67—1 
Datum: 26.1.1967

Predseddik 
občinsk|B skupščine Trebi>Je: 

Ivao Goto, L z.

samo
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snašapolletna naročnina na „Dolenjski list”
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—  Najlepša dota! Naučil sem ga 
varčevati in ceniti denar! Že zdaj 
ima iiraniinil< pri

DOLENJSKI BANKI 
IN HRANILNICI 
v Novem mestu

Hraniinil< za vašega otroka 
iaiil<o dobite vsak čas ^udi 
pri vsehi poslovnih enotah 
Dolenjske banke in hranil­
nice, ki so

v KRŠKEM, METLIKI in 
TREBNJEM

Hranilno knjižico lahko do­
bite tudi pri vseh poštah v 
občinah Novo mesto, Krško, 
Metlika in Trebnje!

Komisija za delovna razmerja pri podjetju

» K O V I N A R S K A «
TOVARNA INDUSTRIJSKE OPREME IN 

KONSTRUKCIJ —  KRŠKO

r a z g l a š a  prosto delovno mesto za

kvalificiranega avtomehani­
ka - šoferja C kategorije

P o g o j :  odslvižen vojaški rok, poskusno delo 2 me­
seca, delo v dveh izmenah. Zaželena praksa v avto­
mehaničnem in šoferskem poklicu, po možnosti tudi 
izpit za upravljanje avtx3 dvigala.

Plača po pravilniku o delitvi osebnih dohodkov.

Stanovanja podjetje nima. Ponudbe vložite pri ka­
drovski služ^ podjetja. Nastop možen takoj. Razglas 
velja do zasedbe mesta.

KMETIJSKA ZADRUGA »KRKA« 
NOVO MESTO

r a z p i s u j e

LICITACIJO
za prodajo večjega števila

1. traktorjev (tip Ferguson)
2. traktorskih priključkov
3. BCS kosilnic te r

4. raznih večjih in manjših 
kmetijskih strojev

Ldcdtacija bo 27. februarja 1967 ob 9. uri za družbeni 
sektor In c* 10. uri za zasebni sektor na Grabnu 
pri Novem mestu.
Ostale informacije dobite pred pričetkom licitacije.

........................................ ' I  " ' ■ ■ ■  ■ ■

BEGRAD
BELOKRANJSKO GRADBENO 
PODJETJE Č R N O M E L J

r a s p i s u j e  ZilCfTACIJO ZA FROE

tovornega avtomobila 
tipa TAM-PIONIR, kiper

za soboto, 4. marca 1967, ob 10. uri za 
družbeni sektor In ob 11. uri za zasebni 
sektor pred upravno zgradbo na Zadružni 
cesti.

Avtomobil je v voznem stanju, z nosilnostjo Stone. 

Isddicna cena je 8.000 Ndin.


